
 
 

KUPNÍ SMLOUVA na opakující se dodávky 
KNL č. S2022/00332/00 

 

 

uzavřená na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky: 

„Robotický operační systém“ 

 

 

Krajská nemocnice Liberec a.s. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 1651 

se sídlem:  Husova 357/10, 460 01 Liberec I – Staré Město, doručovací 460 63 

IČO:   27283933 

DIČ:   CZ27283933 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Liberec 

číslo účtu:  36631461/0100 

ID datové schránky jwaeuen 

zastoupená:  , předsedou představenstva 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

SYNEKTIK Czech Republic, s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

358899 

se sídlem:  Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 

IČO:   14014271 

DIČ:   CZ14014271 

bankovní spojení: ČSOB, BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

číslo účtu:  CZ25 0300 0000 0003 0343 0091 

ID datové schránky u7jvtxh 

zastoupená:  

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně dále jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „Smlouva”). 

 

 



 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tuto Smlouvu uzavírají Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k 

veřejné zakázce s názvem „Robotický operační systém“, zahájeného Kupujícím jako 

veřejným zadavatelem v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon). Zakázka byla vyhlášena ve Věstníku 

veřejných zakázek Oznámením o zahájení zadávacího řízení zveřejněným dne 

23.12.2021 pod evidenčním číslem Z2021-047645 a Úředním věstníku EU pod zn.: 

2021/S 250-659780 (dále jen „Veřejná zakázka“). V případě, že je v této Smlouvě 

odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace 

vztahující se k uvedené Veřejné zakázce.  

2. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a 

vychází ze zadávací dokumentace a z podané nabídky Prodávajícího. 

3. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy Smluvních stran 

podmínky obsažené v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku. 

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu nástroje a 

příslušenství blíže specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen "Nástroje a 

Příslušenství) k robotickému operačnímu systému (dále jen „Zařízení“), v souladu 

s touto Smlouvou, závazek Prodávajícího umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo 

k Nástrojům a Příslušenství a závazek Kupujícího zboží převzít a zaplatit 

Prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek 

stanovených touto Smlouvou. 

2. Prodávající prohlašuje, že bude po celou dobu trvání Smlouvy disponovat 

dostatečným množstvím Nástrojů a Příslušenství, aby uspokojil požadavky Kupujícího 

na dodávky dle této Smlouvy bez jakýchkoliv prodlev. Kupující si vyhrazuje právo 

odebrat v závislosti na počtu a skladbě pacientů nižší, nebo naopak vyšší množství 

Nástrojů a Příslušenství, a to za dodržení všech podmínek (včetně cenových) 

sjednaných v této Smlouvě.  

Článek III. 

Koupě Nástrojů a Příslušenství 

1.  

2. V souladu s touto Smlouvou je Kupující oprávněn předkládat objednávky Nástrojů a 

Příslušenství uvedených v Příloze č. 1 k této Smlouvě za podmínek sjednaných v této 

Smlouvě. 

3. Prodávající tímto prohlašuje, že Nástroje a Příslušenství popsané v Příloze č. 1 k této 

Smlouvě, které budou na základě této Smlouvy poskytnuty, byly schváleny 

výrobcem Zařízení a splňují veškeré požadavky stanovené platnými právními 

předpisy. 

4. Nástroje a Příslušenství podléhají omezující licenci výhradně k použití nebo k přípravě 

na použití se Zařízením. Licence na užití Nástrojů a Příslušenství pozbývá platnosti 

(je vyčerpána) v okamžiku, kdy Nástroj nebo Příslušenství dosáhne maximálního 

počtu použití stanoveného v jemu příslušné dokumentaci. Kupující odpovídá za to, že 

opětovné zpracování Nástrojů bude prováděno v souladu s dokumentací. 



 
 

Článek IV. 

Dodací podmínky 

1. Místem plnění (dodání Nástrojů a Příslušenství) je Krajská nemocnice Liberec, a.s., 

Husova 357/1, Liberec I – Staré Město, konkrétně prostor centrálních operačních 

sálů v budově A.  

2. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek Kupujícího 

učiněných některým z následujících způsobů:  

a) písemně v listinné podobě, 

b) elektronickou poštou (e-mailem) na

c) telefonicky na čísle 

3. Objednávka Kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství Nástrojů a 

Příslušenství. 

4. Osobou odpovědnou za záležitosti týkající se objednávek a dodávek Nástrojů a 

Příslušenství na straně Prodávajícího je 

5. Osobou odpovědnou za záležitosti týkající se objednávek a dodávek Nástrojů a 

Příslušenství na straně Kupujícího je

nebo jím pověřený pracovník. 

6. Prodávající se zavazuje dodat objednané Nástroje a Příslušenství ve lhůtě 10 dnů od 

obdržení objednávky Kupujícího. Nástroje a Příslušenství, které Kupujícímu doposud 

nebyly dodány a které k obsluze vyžadují dodatečná školení, mohou být Kupujícímu 

dodány až na základě ověření, že školení k daným Nástrojům a Příslušenstvím byla 

ze strany Kupujícího absolvována.  

7. Dodací podmínky se řídí doložkou Incoterms 2010 “S dodáním clo placeno” (“DDP”), 

přičemž riziko ztráty nebo poškození přechází na Kupujícího okamžikem dodání zboží 

na místo Kupujícím určené.  

8. Každá dodávka zboží bude vybavena potřebnou dokumentací v rozsahu stanoveném 

obecně závaznými právními předpisy a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o 

zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních 

poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických 

prostředcích“), a dále dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem, na kterém 

Smluvní strany potvrdí předání a převzetí dodávky Nástrojů a Příslušenství (dále jen 

„dodací list“). Dodací list (nebo jeho přílohy) musí obsahovat množství Nástrojů a 

Příslušenství s uvedením jednotlivých druhů zboží včetně údajů o šarži a době 

použitelnosti, ceny za 1 MJ/ks zboží a celkové ceny bez DPH. Funkci dodacího listu 

může plnit i faktura, pokud je Kupujícímu předána společně s dodávkou zboží a 

splňuje uvedené náležitosti dodacího listu. 

9. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu výlučně takové Nástroje a Příslušenství, 

které nemají závady v jakosti ani porušený obal, jejich doba použitelnosti 

(exspirace/trvanlivost) ode dne dodání (pokud ji zboží má stanovenu) činí minimálně 

90 dní, byly schváleny výrobcem Zařízení, s nímž má být dle jeho určení používáno, 

a jeho distribuce nebyla zakázána Státním úřadem pro kontrolu léčiv (SÚKL).  

10. Nástroje a Příslušenství budou dopraveny do místa plnění na vlastní náklady a 

nebezpečí Prodávajícího, a to takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození, 

popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby nebyly při přepravě vystaveny 

nepříznivým vnějším vlivům. Prodávající se zavazuje, že s dodávanými Nástroji a 

Příslušenstvím bude nakládat výlučně v souladu s platnými předpisy, zejména se 

zákonem o zdravotnických prostředcích. 



 
 

11. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím Nástrojů a Příslušenství, 

včetně dodacího listu. Vlastnické právo k dodávaným Nástrojům a Příslušenství 

přechází na Kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu.  

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předpokládané množství Nástrojů a Přístrojů odebraných po 

dobu trvání této Smlouvy je stanovena v celkové částce ve výši 2 344 120,- EUR bez 

DPH. Kupní ceny jednotlivých Nástrojů a Příslušenství jsou uvedeny v příloze č. 1 

této Smlouvy. 

2. DPH bude ke kupní ceně připočtena, pokud tak stanoví platné právní předpisy o dani 

z přidané hodnoty účinné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupující se zavazuje platit Daně související s fakturovanými cenami. Kupující se 

zavazuje zaplatit či nahradit Prodávajícímu veškeré Daně, včetně souvisejících pokut 

a úroků, kromě Daní, na které Kupující uplatnil osvědčení o osvobození od Daně 

přijatelné jak pro Prodávajícího, tak pro příslušný daňový úřad před dodáním 

Zařízení. Kupující rovněž uhradí nebo nahradí Prodávajícímu veškeré Daně, 

související pokuty a úroky vyplývajících z toho, že Kupující využil služeb financování 

Prodávajícího. 

4. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky související s Nástroji a 

Příslušenstvím, zejména pak přepravné, balné, cla a pojištění. Souhrnná cena může 

být navýšena pouze za podmínek uvedených v čl. V. odst. 5 a v čl. II. odst. 2 této 

Smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje, že ceny Nástrojů a Příslušenství stanovené v Příloze č. 1 této 

Smlouvy jsou fixní po dobu 1 roku. V každém roce trvání této Smlouvy je Prodávající 

oprávněn zvýšit úhrnnou cenu portfolia všech Nástrojů a Příslušenství nejvýše o 5 %, 

a to z důvodu inflačních změn, změn kurzu, změn ekonomického prostředí, zvýšení 

cen vstupních surovin, výrobních postupů nebo nákladů na dodavatelské řetězce. Bez 

ohledu na výše uvedené, může být ceník Nástrojů a Příslušenství změněn v případě, 

že v průběhu plnění Smlouvy dojde k inovaci dodávaných Nástrojů a Příslušenství a 

to za podmínky, že: 

➢ se jedná o Nástroje a Příslušenství shodné či vyšší kvality než typ Nástroje a 

Příslušenství dle Přílohy č. 1 této Smlouvy a svými parametry splňují 

minimální požadavky Kupujícího stanovené ve Smlouvě, 

➢ Kupující se záměnou Nástrojů a Příslušenství souhlasí, 

➢ záměnou nedojde k navýšení jednotkové ceny za jedno použití daného 

Nástroje nebo Příslušenství (použitím se rozumí čerpání výrobcem 

předdefinovaného počtu užití Nástroje nebo Příslušenství v kombinaci 

s nabízeným Zařízením.) 

6. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. Kupující se nezavazuje 

poskytovat Prodávajícímu k úhradě kupní ceny jakékoliv zálohy. 

7. Prodávající bude Kupujícímu vystavovat za dodávky Nástrojů a Příslušenství faktury 

(daňové doklady) EUR bez DPH. Faktura bude v souladu s platnými zákony 

vystavena vždy do 15 dní od potvrzení dodacího listu a bude zaslána Kupujícímu v 

elektronické formě do 5 dní od vystavení na email 

8. Kupující se zavazuje k úhradě vyfakturované částky nejpozději do 30 dnů ode dne 

vystavení faktury. Úrok z prodlení strany sjednávají v zákonné výši. Úrok bude k 

dlužné částce přirůstat ode dne následujícího po její splatnosti.   

9. Prodávající zajistí, aby jím vystavené faktury splňovaly požadavky stanovené 

příslušnými právními předpisy, zejména pak zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 



 
 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví ve znění pozdějších předpisů. 

10. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy 

vždy obsahovat: 

a) číslo každé objednávky, 

b) evidenční číslo veřejné zakázky, 

c) důvod účtování s odkazem na tuto Smlouvu a 

d) kopii dodacího listu jako přílohu, ledaže faktura plní současně funkci dodacího 

listu za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

11. V případě, že faktura Prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené 

platnými právními předpisy nebo touto Smlouvou, je Kupující oprávněn fakturu zaslat 

ve lhůtě 10 dnů zpět Prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta 

splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne 

doručení opravené faktury Kupujícímu. 

12. Prodávající je oprávněn odmítnout dodání Nástrojů a Příslušenství v případě, že 

Kupující neuhradil veškeré dosud splatné faktury. 

Článek VI. 

Trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 5 let ode dne podpisu Smlouvy oběma Smluvními 

stranami. 

2. Každá ze stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy s účinky ex nunc v případě 

podstatného porušení této Smlouvy, které porušující strana nenapraví ve lhůtě 30 

dní od doručení písemného upozornění strany druhé. 

3. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů ve výpovědní 

lhůtě 30 dní od doručení výpovědi Prodávajícímu. 

Článek VII. 

Záruka. Vracení Nástrojů a Příslušenství 

1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že dodané Nástroje a Příslušenství jsou prosté 

jakýchkoliv faktických či právních vad, jsou v souladu se Smlouvou a s objednávkou, 

splňují všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a 

příslušnými normami, mají vlastnosti deklarované jejich výrobcem a jsou způsobilé 

k použití pro účel, k němuž jsou výrobcem určeny. Nástroje a Příslušenství 

nesplňující tyto podmínky se považují za vadné. 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodané Nástroje a Příslušenství záruku za jakost 

v délce 90 dnů ode dne jeho dodání. 

 

3. Vracení Nástrojů a Příslušenství 

 Kupující je oprávněn žádat vrácení Nástrojů a Příslušenství za níže uvedených 

podmínek. Odlišné podmínky jsou sjednány pro žádosti o vracení vadných Nástrojů a 

Příslušenství („vadné Nástroje a Příslušenství“) a pro žádosti o vrácení z jiných 

důvodů („přebytečné Nástroje a Příslušenství na skladě“). V případě řádného vrácení 

Nástrojů nebo Příslušenství poskytne Prodávající Kupujícímu „kredit“, který je 

Prodávající oprávněn využít k úhradě dodávek Nástrojů a Příslušenství (dále jen 

„Kredit“). Žádosti o vrácení Nástrojů nebo Příslušenství Prodávající posoudí a 

rozhodne o poskytnutí Kreditu odpovídající původní objednávce vždy až po dokončení 



 
 

celkové prohlídky vracených Nástrojů a Příslušenství. Poskytnutí kreditu může trvat 

až jeden (1) měsíc.  

 

 Kredit za vadné Nástroje a Příslušenství. V případě vrácení vadných Nástrojů a 

Příslušenství bude Kupujícímu poskytnut Kredit odpovídající fakturované kupní ceně 

za dané Nástroje a Příslušenství za účelem provedení výměny nebo, dle volby 

Kupujícího, objednávky jiných Nástrojů a Příslušenství. Prodávající rozhodne o 

poskytnutí Kreditu vždy na základě výsledků provedené analýzy selhání příslušných 

Nástrojů či Příslušenství a v souladu s jejich individuálními záručními podmínkami. 

V případě Nástrojů bude Kredit poskytnut vždy pouze ve výši odpovídající počtu užití, 

který Kupujícímu u daného Nástroje zbývá, zvýšenému o jedno užití – k náhradě za 

užití Nástroje v době, kdy se vada projevila. V případě nesprávného užití a/nebo 

nesprávného nakládání s Nástroji a Příslušenstvím nemá Kupující nárok na 

poskytnutí Kreditu.  

 

 Kredit za přebytečné Nástroje a Příslušenství na skladě. V případě vrácení 

přebytečných Nástrojů a Příslušenství bude Kupujícímu poskytnut Kredit odpovídající 

fakturované kupní ceně za dané Nástroje a Příslušenství. Kupující má nárok na 

poskytnutí Kreditu pouze v případě, že vracené Nástroje a Příslušenství budou 

v okamžiku jejich doručení Prodávajícímu max. 1 den před koncem stanovené doby 

trvanlivosti. Obal vráceného nástroje nesmí být porušen ani popsán.  

Článek VIII. 

Opětovné zpracování 

1. V případě, že plnění povinností Kupujícího při opětovném zpracování, včetně 

povinností vyplývajících z právních předpisů, vyžaduje použití dalších Nástrojů a 

Příslušenství, může tyto Nástroje a Příslušenství Kupující zakoupit od Prodávajícího. 

Náklady na tyto Nástroje a Příslušenství nese Kupující, a to včetně nákladů na 

Nástroje a Příslušenství použité při zátěžových zkouškách nebo do takových zkoušek 

zařazené. Kupující odpovídá za to, že opětovné zpracování Nástrojů bude prováděno 

v souladu s Dokumentací. Jakékoli použití Nástrojů nebo Příslušenství v rozporu s 

požadavky na Opětovné zpracování nebo s licencí uvedenou v čl. III. odst. 3 výše, 

včetně oprav, renovací či repase, které nebyly schváleny Prodávajícím, a čištění nebo 

sterilizace provedených v rozporu s dokumentací, je zakázáno – bez ohledu na to, 

zda byla licence na počet užití Nástrojů a Příslušenství již vyčerpána či nikoli.  

2. Jestliže Kupující při opětovném zpracování zaznamená výsledky, které jsou v rozporu 

s platnými právními předpisy a/nebo normami, je oprávněn se obrátit na Oddělení 

zákaznické podpory Prodávajícího. Prodávající v takovém případě poskytne 

Kupujícímu v obchodním styku přiměřenou součinnost při vyšetřování zejména ze 

strany příslušných orgánů veřejné správy a při provádění opatření k nápravě. 

Prodávající však nebude povinen jakákoli vyšetřování nebo studie vést ani 

financovat, ani pro jejich účely poskytovat jakýkoliv materiál zdarma či za sníženou 

cenu, přičemž tyto činnosti nebudou v žádném případě považovány za podmínku 

uskutečnění nákupu nebo dalšího užívání. 

Článek IX. 

Dokumenty 

1. Po řádném uzavření této Smlouvy předá Prodávající Kupujícímu následující 

dokumenty: 

• Návod k použití v českém jazyce (jednou v tištěné a jedou v elektronické 



 
 

podobě);  

• Doklad o proškolení pracovníků Prodávajícího, kteří budou poskytovat 

Kupujícímu podporu na místě zahrnující povinnou instruktáž pracovníků 

Kupujícího ohledně užití Zařízení, Nástrojů a Příslušenství; 

• Prohlášení o shodě a doklad o oprávnění užívat označení „CE“, a to v rozsahu 

vyžadovaném pro předmět plnění této Smlouvy právními předpisy, zejména 

pak zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 

pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích 

a o změně zákona č.378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých 

souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů. 

Článek X. 

Důvěrné informace 

1. Důvěrné informace zahrnují, nikoliv však výlučně, veškeré neveřejné informace (1) 

strany tyto informace poskytující (dále jen “Poskytující strana”), které se vztahují k 

minulému, současnému a budoucímu výzkumu, vývoji nebo obchodním činnostem 

nebo k výsledkům těchto činností a (2) informace, které Poskytující strana obdržela 

od třetích stran a je zavázána s nimi nakládat jako s informacemi důvěrnými. Nad 

rámec uvedeného zahrnují Důvěrné informace ustanovení a podmínky této Smlouvy 

a veškeré informace získatelné ze Systému, nikoliv však informace, které lze obdržet 

pouhým pozorováním Systému nebo jeho provozu. Důvěrné informace nezahrnují 

informace již dříve známé straně informace přijímající (dále jen “Přijímající strana”), 

pokud předchozí znalost informací je Přijímající strana schopná doložit písemnými 

záznamy z příslušného období, nebo informace zveřejněné bez porušení závazku 

zachování jejich důvěrnosti, ať už tyto byly zveřejněny před nebo po jejich přijetí 

Přijímající stranou. Přijímající strana se zavazuje udržet veškeré Důvěrné informace 

Poskytující strany v přísné důvěrnosti a zavazuje se za žádným účelem tyto 

informace nepoužít nebo je neposkytnout třetí straně s výjimkou (1) výslovného 

písemného souhlasu uděleného Poskytující stranou v této Smlouvě nebo v oznámení 

a (2) jsou-li tyto informace požadovány právním předpisem nebo soudem. Pokud je 

však Přijímající strana na základě právního předpisu nebo na základě požadavku 

soudu povinna poskytnout Důvěrné informace Poskytující strany, pak (1) Přijímající 

strana v předstihu na tuto skutečnost upozorní Poskytující stranu, aby Poskytující 

straně bylo umožněno získání ochranného opatření za účelem zajištění, že 

poskytnuté Důvěrné informace budou použity pouze k účelům vyžadovaným právním 

předpisem nebo soudem, a (2) Přijímající strana je povinna s Poskytující stranou při 

získávání takového ochranného opatření spolupracovat. Přijímající strana se zavazuje 

chránit Důvěrné informace se stejnou péčí, jakou věnuje ochraně vlastních informací 

obdobné povahy, ale minimálně s takovou péčí, která umožňuje zachovat důvěrnost 

Důvěrných informací. 

2. Poskytovatel prohlašuje a podpisem této Smlouvy stvrzuje, že o všech osobních a 

citlivých údajích (zejména dle příslušných ustanovení Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“), dle zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách), o 

kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby) v souvislosti s touto 

Smlouvou, dodrží mlčenlivost dle platných právních předpisů. Tyto informace se 

zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch 

vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení této Smlouvy. 

 



 
 

Článek XI. 

Uveřejnění Smlouvy v registru smluv 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat Smlouvu správci registru 

smluv k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném znění, splní Kupující, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od 

uzavření Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu za účelem splnění 

této povinnosti nezbytnou součinnost. 

2. Obě Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující, v souladu s § 3 

odst. 1 zákona o registru smluv, znečitelní ve Smlouvě zaslané správci registru 

smluv k uveřejnění ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 

upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství 

nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek 

§ 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata Smlouvy, která 

jsou obchodním tajemstvím Smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však 

není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně 

zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod. 

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 

definované v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití 

obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, označují 

Smluvní strany za své obchodní tajemství: 

a) Prodávající: žádná část Smlouvy neobsahuje jeho obchodní tajemství 

Prodávajícího 

b) Kupující: žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství Kupujícího 

4. Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí Smlouvy obsahujících obchodní 

tajemství je úplný. 

5. Bude-li třeba Smlouvu nebo metadata Smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv 

opravit uveřejněním částí Smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění 

vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové 

opravy Smluvní strana, která danou část Smlouvy nebo metadata označila za své 

obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných 

nutných oprav uveřejněné Smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 

smluv se Smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost. 

Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že má že má a po celou dobu spolupráce s Kupujícím bude 

mít, a to i v době záruční lhůty, uzavřenou pojistnou Smlouvu, jejímž předmětem je 

plnění odpovědnosti za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě, a že tato 

Smlouva kryje škody způsobené Prodávajícím ve výši minimálně 20.000.000,- Kč 

(nebo ekvivalentní hodnoty v EUR) za každý jednotlivý případ. V případě plnění více 

případů se hodnoty pojistného plnění sčítají. Prodávající je povinen být řádně 

pojištěn po celou dobu spolupráce s Kupujícím. Kopie pojistné smlouvy/pojistného 

certifikátu bude předložena Kupujícímu, pokud k tomu bude Kupujícím vyzván. 

2. S výjimkou porušení povinností uvedených v čl. III., IV., V. a VIII. se v rozsahu 

přípustném dle zákona celková odpovědnost kterékoliv ze stran za škodu způsobenou 

druhé Smluvní v souvislosti s touto Smlouvou a jejím plněním, ať už v důsledku 

porušení smluvní či mimosmluvní povinnosti (včetně porušení nedbalostního), 



 
 

omezuje částkou odpovídající součtu plateb uhrazených Kupujícím na základě této 

Smlouvy. S výjimkou porušení povinností uvedených v uvedených v čl. III., IV., V. a 

VIII. nebude žádná ze stran na základě nebo v souvislosti se Smlouvou povinna k 

náhradě škody nepřímé, sankční, speciální, incidenční ani následné (a to včetně 

ztráty podnikání, příjmů, zisku, požitků, dat nebo jiného ekonomického prospěchu), a 

to i za situace, že strana byla na možný vznik nároku na náhradu škody upozorněna. 

Výše uvedené omezení odpovědnosti se uplatní pouze v rozsahu přípustném dle 

zákona. 

3. Tato Smlouva bude závazná rovněž pro přípustné právní nástupce Smluvních stran a 

postupníky. Žádná ze stran není oprávněna postoupit Smlouvu nebo práva a 

povinnosti ze Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, s 

výjimkou převodu veškerých nebo téměř veškerých aktiv a obchodních aktivit jedné 

ze stran vztahujících se k předmětu této Smlouvy, ať už z důvodu fúze, reorganizace, 

prodeje aktiv, prodeje zásob nebo z obdobného důvodu.  

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č.106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění).  

5. Veškerá oznámení učiněná na základě této Smlouvy musí mít písemnou formu a 

považují se za doručená uplynutím (i) 5 dní ode dne odeslání prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb, po uplynutí (ii) 1 dne ode dne předání kurýrní 

službě se službou doručení do 24 hodin nebo odeslání prostřednictvím elektronické 

pošty nebo (iii) okamžikem převzetí v případě přímého předání. Jakékoliv oznámení 

učiněné na základě této Smlouvy musí být Kupujícímu nebo Prodávajícímu odesláno 

na adresu uvedenou v preambuli této Smlouvy. Každá ze stran může změnit svou 

adresu pro doručování oznámením nové adresy druhé straně 

6. Pokud je kterékoliv ustanovení této Smlouvy příslušným soudem označené za 

neplatné, nemá neplatnost tohoto ustanovení vliv na zbývající části Smlouvy. Strany 

se zavazují v takovém případě nahradit vadné ustanovení takovým platným 

ustanovením, které se nejvíce blíží záměru a účelu neplatného ustanovení. 

7. Vzdání se práva svědčícího straně na základě této Smlouvy je platné pouze, je-li 

učiněno písemně a podepsáno stranou, která se práva vzdává. Jakékoliv údajné 

vzdání se práva, které je v rozporu s výše uvedeným, je neplatné. 

8. Tato Smlouva je uzavírána elektronicky a je opatřena uznávanými elektronickými 

podpisy Smluvních stran. 

9. Žádná ze stran nebude odpovědná za jakoukoliv ztrátu, poškození, zadržení, 

zpoždění nebo neschopnost plnit, ať z části či zcela, způsobenou okolnostmi, které 

strana nemohla ovlivnit, a to včetně teroristických útoků, požáru, povodně, 

zemětřesení, války, nepokojů, pracovních sporů, nedostatku dílů, nebo jakéhokoliv 

státního právního předpisu, nařízení, příkazu nebo rozhodnutí. 

10. Tato Smlouva se řídí českým právem a je v souladu s tímto právem rovněž 

vykládána, a to bez ohledu na kolizní normy. Strany pro tuto Smlouvu shodně 

vylučují použití Úmluvy OSN o mezinárodní koupi zboží. 

11. Smluvní strany vynaloží veškeré možné úsilí k tomu, aby byly případné spory z této 

Smlouvy vyřešeny smírně. V případě, že není v přiměřené době možné dosáhnout 

smírného řešení, je kterákoliv ze stran oprávněna domáhat se u příslušného soudu 

vydání konečného a závazného rozhodnutí. 

12. Jakákoliv podmínka obsažená v objednávce Kupujícího, která je v rozporu nebo 

jakýmkoliv způsobem doplňuje podmínky obsažené v této Smlouvě, bude 

považována za neplatnou a nebude mít žádné právní účinky, nedohodnou-li se 



 
 

Smluvní strany jinak. Tato Smlouva může být změněna pouze v písemné formě s 

podpisem obou Smluvních stran. Jakákoliv údajná ústně učiněná změna, zamýšlející 

změnu ustanovení a podmínek Smlouvy, je neplatná. 

13. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

Smluvními stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou. 

14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

15. Nedílnou součástí Smlouvy příloha č. 1 - Specifikace a ceník zboží 

 

 

 

______________________                 

   

předseda představenstva     Jednatel                             

    
 
 

 

 



       

Ceník Da Vinci X/Xi

Synektik Czech Republik, s.r.o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Czech Republic / Česká republika

VAT: CZ14014271

Číslo produktu Popis (CZK) Popis (ENG)
Počet kusů 

v balení
Počet použití Cena

NÁSTROJE DA VINCI X/XI 8MM ENDOWRIST 8 MM INSTRUMENTS

Monopolární kauterizační nástroje EndoWrist EndoWrist monopolar cautery instruments

470179 Monopolární zakřivené nůžky (Hot shears)
1

Monopolar curved scissors (Hot shears)
1

1 10 € 3 456

470183 Permanentní kauterizační háček Permanent cautery hook 1 10 € 2 160

470184 Permanentní kauterizační spatula Permanent cautery spatula 1 10 € 2 160

Bipolární kauterizační nástroje EndoWrist EndoWrist bipolar cautery instruments

471172 Bipolární kleště Maryland Maryland bipolar forceps 1 14 € 2 856

471205 Fenestrované bipolární kleště Fenestrated bipolar forceps 1 14 € 2 856

471344 Zakřivený bipolární disektor Curved bipolar dissector 1 14 € 3 696

471171 Malé bipolární kleště Micro bipolar forceps 1 14 € 4 380

471400 Dlouhé bipolární kleště Long bipolar grasper 1 14 € 2 856

471405 Force bipolar Grasper Force bipolar 1 12 € 2 856

Aplikátory svorek EndoWrist EndoWrist clip appliers

470230 Velký aplikátor svorek2 Large clip applier2
1 100 uzávěrů € 1 512

470327 Aplikátor středně velkých svorek3 Medium-large clip applier3
1 100 uzávěrů € 1 512

470401 Aplikátor malých svorek4 Small clip applier4
1 100 uzávěrů € 3 024

Jehelce EndoWrist EndoWrist needle drivers

471006 Velký jehelec Large needle driver 1 15 € 2 340

471309 Jehelec Mega SutureCut Mega SutureCut needle driver 1 15 € 2 610

470194 Jehelec Mega Mega needle driver     1 10 € 2 640

471296 Velký jehelec SutureCut Large SutureCut needle driver 1 15 € 2 610

Graspery EndoWrist EndoWrist graspers

471093 Kleště ProGrasp ProGrasp forceps 1 18 € 2 376

470207 Tenaculum kleště Tenaculum forceps 1 10 € 2 640

471048 Kleště s dlouhým hrotem Long Tip forceps 1 18 € 2 484

470347 Grasper s fenestrací  a Tip up hrotem Tip-Up fenestrated grasper 1 10 € 2 640

470318 Malý úchopový retraktor (small graptor) Small grasping retractor (small graptor) 1 10 € 2 880

471049 Kleště Cadier Cadiere forceps          1 18 € 1 944

471190 Grasper Cobra Cobra grasper            1 18 € 2 484

Nůžky EndoWrist EndoWrist scissors

470001 Nůžky Potts Potts scissors 1 10 € 2 160

470007 Nůžky s kulatým hrotem Round tip scissors 1 10 € 2 196

Speciální nástroje Specialty EndoWrist instruments

470181 Kleště Resano Resano forceps 1 10 € 2 376

470249 Retraktor s duálním ostřím Dual blade retractor 1 10 € 3 780

470033 Mikro kleště Black Diamond Black diamond micro forceps 1 15 € 3 240

470036 Kleště DeBakey               DeBakey forceps                1 10 € 2 160

Ultrazvukové napájené nástroje Ultrasonic energy instruments

480275 Zakřivené nůžky Harmonic ACE Harmonic ACE curved shears 6 1 € 3 924

Sání/oplach Suction irrigation

480299 Sací/irigační nástroj Endowrist Endowrist suction irrigator 6 1 € 1 716

Vessel sealer extend Vessel sealer extend

480422 Vessel Sealer Extend Vessel sealer extend 6 1 € 4 500

SynchroSeal SynchroSeal

480440 SynchroSeal SynchroSeal 6 1 € 4 500

SOUČÁSTI NÁSTROJE STAPLER DA VINCI DA VINCI STAPLING COMPONENTS

Startovací sady pro systém nástroje Stapler 45 EndoWrist EndoWrist stapling starter kits

k 30. červnu 2022 již nebude k dispozici no longer be available as of June 30, 2022

381251 Startovací sada pro systém EndoWrist Stapler  – 45 mm5 EndoWrist stapler system starter kit – 45 mm5 1 N/A € 19 150

381252
Startovací sada pro systém Endowrits stapler bez kitu s kanylou 

stapleru – 45 mm6

EndoWrist stapler system starter kit without 

cannula kit – 45 mm6 1 N/A € 14 280

1 / 5
Rev 01/2022 

 X-Xi Price List EUR



       

Ceník Da Vinci X/Xi

Synektik Czech Republik, s.r.o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Czech Republic / Česká republika

VAT: CZ14014271

Číslo produktu Popis (CZK) Popis (ENG)
Počet kusů 

v balení
Počet použití Cena

Systém přístupu k nástroji Stapler a EndoWrist 12mm 12mm & Stapler Access System

470443 Sada kanyly stapleru7 Stapler cannula kit7 1 N/A € 2 436

470375 12 mm Kanyla stapleru (100 mm) 12 mm and stapler cannula (100 mm) 1 N/A € 1 500

470376 12 mm tupý obturátor pro stapler 12 mm and stapler blunt obturator 1 N/A € 936

470389 12 mm Kanyla stapleru, dlouhá (150 mm) 12 mm and stapler cannula, long (150 mm) 1 N/A € 1 560

470390 12 mm tupý obturátor pro stapler, dlouhý 12 mm and stapler blunt obturator, long 1 N/A € 984

470380 12 mm Těsnění pro kanylu stapleru (balení po 10) 12 mm and stapler cannula seal (box of 10) 10 1 zákrok € 240

470381 12 - 8 mm redukce (balení po 6) 12 - 8 mm reducer (box of 6) 6 1 zákrok € 180

470395 12 mm bezbřitový obturátor pro stapler 12 mm and stapler bladeless obturator 1 N/A € 936

470396 12 mm tupý obturátor pro stapler, dlouhý 12 mm and stapler bladeless obturator, long 1 N/A € 984

Nástroje Stapler SureForm SureForm stapling instruments 

480460 Nástroj SureForm 60 SureForm 60 instrument 6 1 € 2 600

480445 Nástroj SureForm 45 SureForm 45 instrument 6 1 € 2 300

480545 Nástroj SureForm 45 se zakřiveným hrotem SureForm 45 curved-tip instrument 6 1 € 2 500

Náhradní náplně do nástroje Stapler SureForm SureForm stapling reloads 

48360W Náhradní náplň SureForm 60, bílá, (2.5 mm, 6 řad) SureForm 60 white reload (2.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 200

48360B Náhradní náplň SureForm 60, modrá, (3.5 mm, 6 řad) SureForm 60 blue reload (3.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 200

48360G Náhradní náplň SureForm 60, zelená, (4.3 mm, 6 řad) SureForm 60 green reload (4.3 mm, 6-row)  12 1 odpálení € 2 200

48360T Náhradní náplň SureForm 60, černá, (4.6 mm, 6 řad) SureForm 60 black reload (4.6 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 200

48345M Náhradní náplň SureForm 45, šedá, (2.0 mm, 6 řad) SureForm 45 grey reload (2.0 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

48345W Náhradní náplň SureForm 45, bílá, (2.5 mm, 6 řad) SureForm 45 white reload (2.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

48345B Náhradní náplň SureForm 45, modrá, (3.5 mm, 6 řad) SureForm 45 blue reload (3.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

48345G Náhradní náplň SureForm 45, zelená, (4.3 mm, 6 řad) SureForm 45 green reload (4.3 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

48345T Náhradní náplň SureForm 45, černá, (4.6 mm, 6 řad) SureForm 45 black reload (4.6 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

Nástroje Stapler EndoWrist EndoWrist stapling instruments 

k 30. červnu 2022 již nebude k dispozici no longer be available as of June 30, 2022

470298 Nástroj EndoWrist stapler 45 EndoWrist stapler 45 instrument 1 50 odpálení € 6 700

470545 Nástroj EndoWrist stapler 45 se zakřiveným hrotem EndoWrist stapler 45 curved-tip instrument 1 50 odpálení € 7 100

470430 Nástroj EndoWrist stapler 30 EndoWrist stapler 30 instrument 1 50 odpálení € 6 500

470530 Nástroj EndoWrist stapler 30 se zakřiveným hrotem EndoWrist stapler 30 curved-tip instrument 1 50 odpálení € 6 900

Náhradní náplně do nástroje EndoWrist Stapler EndoWrist stapling reloads 

k 30. červnu 2022 již nebude k dispozici no longer be available as of June 30, 2022

48645W Náhradní náplň EndoWrist Stapler 45, bílá, (2.5 mm, 6 řad) Stapler 45 white reload (2.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

48645B Náhradní náplň EndoWrist Stapler 45, modrá, (3.5 mm, 6 řad) Stapler 45 blue reload (3.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 2 000

48445G Náhradní náplň EndoWrist Stapler 45, zelená, (4.3 mm, 6 řad) Stapler 45 green reload (4.3 mm, 4-row) 12 1 odpálení € 2 000

48630M Náhradní náplň EndoWrist Stapler 30, šedá, (2.0 mm, 6 řad) Stapler 30 grey reload (2.0 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 1 800

48630W Náhradní náplň EndoWrist Stapler 30, bílá, (2.5 mm, 6 řad) Stapler 30 white reload (2.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 1 800

48630B Náhradní náplň EndoWrist Stapler 30, modrá, (3.5 mm, 6 řad) Stapler 30 blue reload (3.5 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 1 800

48630G Náhradní náplň EndoWrist Stapler 30, zelená, (4.3 mm, 6 řad) Stapler 30 green reload (4.3 mm, 6-row) 12 1 odpálení € 1 800

Nástroje a příslušenství nástrojů Stapler Stapler accessories

410370 Pouzdro stapleru (balení po 10) Stapler sheath (box of 10) 10 1 zákrok € 240

381215 Sada pro uvolnění stapleru8 Stapler release kit8
1 N/A € 0

PŘÍSLUŠENSTVÍ ACCESSORIES

Roušky da Vinci X Da Vinci X drapes

470015 Rouška nástrojového ramena Arm drape 20 1 € 1 248

470473 Rameno 4: prodloužená rouška ramene Arm-4 extension drape 20 1 € 144

Roušky da Vinci Xi Da Vinci Xi drapes

470015 Rouška nástrojového ramena Arm drape 20 1 € 1 248

470341 Rouška sloupku Column drape 20 1 € 432

Kužel Hasson Hasson cones

470398 Kužel Hasson 8 mm 8 mm hasson cone 1 N/A € 1 050

470399 Kužel Hasson 12 mm 12 mm hasson cone 1 N/A € 1 194

Příslušenství da Vinci X/Xi na opakované použití Reusable accessories

381216 Sada pro uvolnění nástroje (IRK)
9

Instrument release kit (IRK)
9

1 N/A € 0

470397 Čep Gage pin 3 N/A € 0

380989 Sada modrých kabelů Blue fiber cable kit 1 N/A € 3 000

342562 Zavaděč nástroje Instrument introducer 1 N/A € 90

2 / 5
Rev 01/2022 

 X-Xi Price List EUR



       

Ceník Da Vinci X/Xi

Synektik Czech Republik, s.r.o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Czech Republic / Česká republika

VAT: CZ14014271

Číslo produktu Popis (CZK) Popis (ENG)
Počet kusů 

v balení
Počet použití Cena

Kanyly, obturátory a těsnění  8mm 8 mm cannulas, obturators, and seals

470361 5 mm - 8 mm  těsnění kanyly 5 mm - 8 mm cannula seal 10 1 € 216

470002 8 mm kanyla 8 mm cannula 1 N/A € 720

470004 8 mm kanyla, dlouhá 8 mm cannula, long 1 N/A € 780

470319 8 mm rozšířená / uzemněná kanyla 8 mm flared/grounded cannula 1 N/A € 1 740

470008 8 mm tupý obturátor 8 mm blunt obturator 1 N/A € 660

470009 8 mm tupý obturátor, dlouhý 8 mm blunt obturator, long 1 N/A € 708

470359 8 mm bezbřitový optický obturátor 8 mm bladeless obturator (optical) 6 1 € 180

470360 8 mm bezbřitový optický obturátor, dlouhý 8 mm bladeless obturator, long (optical) 6 1 € 180

Příslušenství k 8 mm nástrojům na jedno použití 8 mm disposable instrument accessories

400180 Krytka hrotu10 Tip cover accessory10
10 1 € 240

ZAŘÍZENÍ SYSTÉMU VISION DA VINCI X - DA VINCI XI VISION EQUIPMENT

Endoskopy 8mm 8mm endoscopes

470056 8 mm endoskop Plus, 0° 8 mm endoscope plus, 0° 1 N/A € 30 000

470057 8 mm endoskop Plus, 30° 8 mm endoscope plus, 30° 1 N/A € 30 000

Sterilizační tác Sterilzation tray and connector set

400498 Sterilizační síto 8mm endoskopu 8 mm endoscope sterilization tray 1 N/A € 1 320

400482 Sada konektoru k mycímu dezinfektoru pro endoskop 8 mm 8 mm endoscope washer/disinfector connector set 1 N/A € 720

Ruční kamera Handheld camera components

470035 Ruční kamera Handheld camera 1 N/A € 18 600

470042 Světlovod ruční kamery Handheld camera light guide cable 1 N/A € 595

470051 Adaptér světlovodu ruční kamery Handheld camera removable light guide adapter 1 N/A € 60

400499 Sterilizační síto pro ruční kameru Handheld camera sterilization tray 1 N/A € 960

ELEKTRICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ ENERGY ACCESSORIES
Kabely pro aktivaci nástrojů Energy activation cables

371716 Kabel k elektrochirurgickému generátoru, Covidien Force Triad Energy activation cable, Covidien, Force Triad 1 N/A € 1 080

371870 Kabel k elektrochirurgickému generátoru, Ethicon GEN11 Energy activation cable, Ethicon, Gen 11 1 N/A € 1 140

Kabely k elektrokoagulačním nástrojům Energy instrument cords

470383 Monopolární kabel k elektrokoagulačním nástrojům (4 m) Monopolar energy instrument cord (4 m) 1 N/A € 324

470384 Bipolární kabel k elektrokoagulačním nástrojům (5 m) Bipolar energy instrument cord (5 m) 1 N/A € 324

DA VINCI ENERGY DA VINCI ENERGY
378848 E-100 generator E-100 generator 1 N/A na vyžádání

DA VINCI SIMULATION DA VINCI SIMULATION
377773 Da Vinci SimNow simulator 11 Da Vinci SimNow simulator 11

1 N/A na vyžádání

600092 Da Vinci SimNow servis a benefity (roční) Da Vinci SimNow service and benefits (annual) 1 N/A na vyžádání

381129 Modrý kabel k simulatoru (1 m) Blue fiber cable, simulator (1 m) 1 N/A € 1 980

372363 Simulator dovednostních cvičení Simulator skills drills 1 N/A € 1 140

DA VINCI INTEGRATED TABLE MOTION DA VINCI INTEGRATED TABLE MOTION

600062
Hardware a software pro integrovaný pohyb stolu12

Integrated table motion hardware and software 

upgrade
12

1 N/A
na vyžádání

ŠKOLICÍ ZAŘÍZENÍ* TRAINING EQUIPMENT*
Školicí nástroje da Vinci X - da Vinci Xi Training instruments

470006-T Velký jehelec Large needle driver 1 30 € 1 980

470093-T Kleště ProGrasp ProGrasp forceps 1 30 € 1 980

470347-T Grasper s fenestrací  a Tip up hrotem Tip-Up fenestrated grasper 1 30 € 1 980

470400-T Dlouhé bipolární kleště Long bipolar grasper 1 30 € 2 430

470172-T Bipolární kleště Maryland Maryland bipolar forceps 1 30 € 2 430

470179-T Monopolární zakřivené nůžky13 Monopolar curved scissors (Hot shears)13 1 30 € 2 880

470183-T Permanentní kauterizační háček Permanent cautery hook 1 30 € 1 680

470184-T Permanentní kauterizační spatula Permanent cautery spatula 1 30 € 1 680

470205-T Fenestrované bipolární kleště Fenestrated bipolar forceps 1 30 € 2 430

3 / 5
Rev 01/2022 

 X-Xi Price List EUR



       

Ceník Da Vinci X/Xi

Synektik Czech Republik, s.r.o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Czech Republic / Česká republika

VAT: CZ14014271

470405-T Force Bipolar kleště Force bipolar 1 30 € 2 430

Číslo produktu Popis (CZK) Popis (ENG)
Počet kusů 

v balení
Počet použití Cena

470309-T Jehelec Mega SutureCut Mega SutureCut needle driver 1 30 € 2 160

470230-T Velký aplikátor svorek
14

Large clip applier
14 1 200 uzávěrů € 1 260

470318-T Malý úchopový retraktor Small grasping retractor (small graptor) 1 30 € 2 160

470344-T Zakřivený bipolární disektor Curved bipolar dissector 1 30 € 2 430

470327-T Aplikátor středně velké svorky 
15

Medium-large clip applier 
15 1 200 uzávěrů € 1 260

470049-T Kleště Cadier Cadiere forceps 1 30 € 1 800

470296-T Velký jehelec SutureCut Large SutureCut needle driver 1 30 € 2 160

470194-T Jehelec Mega Mega needle driver 1 30 € 1 980

470401-T Aplikátor malých svorek
16

Small clip applier 
16 1 200 uzávěrů € 3 780

480460-T Nástroj Stapler SureForm 60 SureForm 60 instrument 6 24 odpálení € 2 950

480445-T  Stapler 45 SureForm SureForm 45 instrument 6 24 odpálení € 2 550

480545-T  Stapler se zakřiveným hrotem 45 SureForm SureForm 45 curved-tip instrument 6 24 odpálení € 2 750

TECHNICKÁ DOKUMENTACE PRO PODPORU SYSTÉMU17 SYSTEM DOCUMENTATION17

381227 Sada dokumentace pro podporu systému 18 System documentation kit 18
1 N/A € 0

470601 Sada dokumentace k opakovanému zpracování 19 Reprocessing documentation kit 19
1 N/A € 0

470629 Univerzální hardwarová sada pro opakované zpracování20 Universal reprocessing hardware kit 20 1 N/A € 0

4 / 5
Rev 01/2022 

 X-Xi Price List EUR



       

Ceník Da Vinci X/Xi

Synektik Czech Republik, s.r.o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Czech Republic / Česká republika

VAT: CZ14014271

Všechny objednávky podléhají obchodním podmínkám společnosti Intuitive.Některé produkty nejsou ve všech zemích dostupné. Kontaktujte prosím svého místního 

obchodního zástupce společnosti Intuitive, který vás bude informovat o dostupnosti produktu ve vaší zemi.

Další podrobnosti naleznete v katalogu nástrojů a příslušenství Da Vinci X / Xi (PN 1075017).

1 Vyžaduje Tip Cover Accessory (kód produktu 400180)

2 Použito s Weck Weck (kód produktu 544240). Chcete-li jej objednat, kontaktujte Teleflex Medical (www.teleflex.com) nebo svého místního prodejce.                 

3 Použito s Weck Weck (kód produktu 544230). Chcete-li jej objednat, kontaktujte Teleflex Medical (www.teleflex.com) nebo svého místního prodejce.                                           

4 Použito s Weck Weck (kód produktu 001201 nebo kód produktu 001205). Chcete-li jej objednat, kontaktujte Teleflex Medical (www.teleflex.com) nebo svého místního prodejce.                                                                             

5 Více informací najdete v produktovém katologu pod číslem: PN 381251       

6 Více informací najdete v produktovém katologu pod číslem:  PN 381252

7 Více informací najdete v produktovém katologu pod číslem:  PN 470443       

8 Sada na vyjímání nástroje Stapler je uvedena pouze v angličtině. Pro další jazyky kontaktujte zákaznickou službu. Sada na vyjímání nástroje Stapler nemusí být dostupná ve všech 

jazycích. 

9 Dokumentace je v seznamu uvedena pouze v angličtině. Pro další jazyky kontaktujte zákaznickou službu. Dokumentace nemusí být dostupná ve všech jazycích.              

10
 Vyžaduje Monopolar curved scissors (kód produktu 470179)

11 Simulátor da Vinci SimNow vyžaduje roční servisní poplatek (PN 600092). Pro více informací kontaktujte zákaznický servis Intuitive.

12 Servis operačního stolu TS 7000dV a dV dálkového ovládání je poskytován společností Hillrom. Pro objednávky kontaktujte společnost Hillrom nebo místního distributora 

(https://www.hill-rom.com/international/Our-Company/Contact-Us/Hill-Rom-Office-Locations/). 

13
 Vyžaduje Tip Cover Accessory (kód produktu 400180).          

14 Kompatibilní s velkými polymerovými svorkami Weck Hem-o-lok®. Kód produktu Weck #544240. Chcete-li jej objednat, kontaktujte Teleflex Medical (www.teleflex.com) nebo 

svého místního prodejce.          

15 Kompatibilní pro použití se středně velkými polymerovými svorkami Weck Hem-o-lok. Kód produktu Weck #544230. Chcete-li jej objednat, kontaktujte Teleflex Medical 

(www.teleflex.com) nebo svého místního prodejce.                                                                                                                                                                            

16
 Kompatibilní pro použití s malými širokými titanovými svorkami Weck Horizon. Kód produktu Weck #001201 nebo #001205. Chcete-li jej objednat, kontaktujte Teleflex Medical 

(www.teleflex.com) nebo svého místního prodejce.

17 Dokumentace je v seznamu uvedena pouze v angličtině. Pro další jazyky kontaktujte zákaznickou službu. Dokumentace nemusí být dostupná ve všech jazycích. Obsah a 

objednací číslo souprav se může lišit.

18
 Obsahuje: Uživatelské manualy, Stručný průvodce (QRG)

19 Obsahuje: Pokyny pro opakované zpracování nástrojů, příslušenství a endoskopů.

20 Obsahuje: Piktogram pro odstranění krytu hrotu, Luer spojku pro proplach, Adaptér trubky-hadice, Kartáč s měkkými nylonovými štětinami, Nástroj pro vkládání / vyjímání krytu 

hrotu pro monopolární zakřivené nůžky (Qty. 5)

21
 Weck Hem-o-lok, středně velká polymerová svorka, (kód produktu Weck #544230) je jediná kompatibilní svorka, používaná s tímto nástrojem. Chcete-li jej objednat, 

kontaktujte Teleflex Medical (www.teleflex.com) nebo svého místního prodejce.

* Nástroje určené k výcviku nejsou schváleny pro použití na lidech.  Nástroje určené k výcviku jsou jasně rozpoznatelné podle červeného krytu nástroje. Když je do systému 

nainstalován školicí nástroj, na monitoru se zobrazí červené ikony nástroje. U školicích nástrojů se záruka vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka končí prvním použitím.

5 / 5
Rev 01/2022 

 X-Xi Price List EUR


